
洛阳理工学院2025年校外经营用房租赁项目-成交公告

（招标编号：HNYD-2024-078）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳理工学院2025年校外经营用房租赁项目:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNYD-2024-078

2、项目名称：洛阳理工学院2025年校外经营用房租赁项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、谈判公告发布日期：2024年12月3日

5、评审日期：2024年12月10日

二、成交情况

一标段：

成交供应商名称：马群骉

成交金额：111581.00元/年

二标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

四标段：

成交供应商名称：程巍

成交金额：56930.00元/年

五标段：

成交供应商名称：崔宗涛

成交金额：56931.00元/年

六标段：

成交供应商名称：张兵飞



成交金额：39800.00元/年

七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

八标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

九标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区壹零捌饭店

成交金额：54752.00元/年

十标段：

成交供应商名称：陈新贞

成交金额：21980.00元/年 

十一标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区壹零捌饭店

成交金额：107301.00元/年 

十二标段：

成交供应商名称：侯朋

成交金额：51288.00元/年 

十三标段：

成交供应商名称：张砜峰

成交金额：51388.00元/年 

十四标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区美神图文广告部

成交金额：51132.00元/年 

十五标段：

成交供应商名称：申振强

成交金额：54066.00元/年 

十六标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区古城开心日化商店

成交金额：45136.00元/年



十七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

十八标段：

成交供应商名称：刘艳玲

成交金额：51135.00元/年

十九标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

二十标段：

成交供应商名称：尤孟孟

成交金额：51122.00元/年

二十一标段：

成交供应商名称：杨晓璞

成交金额：51120.00元/年

二十二标段：

成交供应商名称：王加成

成交金额：51122.00元/年

二十三标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区初春美发店

成交金额：36046.00元/年

二十四标段：

成交供应商名称：周冬阳

成交金额：50825.00元/年

二十五标段：

成交供应商名称：王雪飞

成交金额：21282.00元/年

二十六标段：

成交供应商名称：朱恩国

成交金额：36060.00元/年

二十七标段：



成交供应商名称：洛阳爱笑的大眼镜有限公司

成交金额：72086.00元/年

二十八标段：

成交供应商名称：付雅静

成交金额：52120.00元/年

二十九标段：

成交供应商名称：庞浩良

成交金额：135232.00元/年

三十标段：

成交供应商名称：张瑞锋

成交金额：51125.00元/年

三十一标段：

成交供应商名称：李帅龙

成交金额： 51125.00元/年

三十二标段：

成交供应商名称：张毅

成交金额：51126.00元/年

三十三标段：

成交供应商名称：付振毅

成交金额： 51133.00元/年

三十四标段：

成交供应商名称：阿布来提·阿卜力克木

成交金额：51126.00元/年

三十五标段：

成交供应商名称：胡泽忠

成交金额：51300.00元/年

三十六标段：

成交供应商名称：范根旺

成交金额：88100.00元/年



三十七标段：

成交供应商名称：张毅

成交金额：88000.00元/年

三十八标段：

成交供应商名称：石健

成交金额：81100.00元/年

三十九标段：

成交供应商名称：石健

成交金额：81100.00元/年

四十标段：

成交供应商名称：林晓凯

成交金额：33050.00元/年

四十一标段：

成交供应商名称：苗治国

成交金额：94331.00元/年

四十二标段：

本标段响应文件递交的截止时间，递交响应文件的供应商不足三家，予以流标

处理。

四十三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

四十四标段：

成交供应商名称：马哈乃非

成交金额：60378.00元/年

四十五标段：

成交供应商名称：李淑云

成交金额：80077.00元/年

四十六标段：

成交供应商名称：陈许

成交金额：40878.00元/年



四十七标段：

成交供应商名称：陈许

成交金额：155252.00元/年

四十八标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

四十九标段：

成交供应商名称：赵佩轩

成交金额：81000.00元/年

五十标段：

成交供应商名称：张荣杰

成交金额：31980.00元/年 

五十一标段：

成交供应商名称：刘经国

成交金额：31970.00元/年 

五十二标段：

成交供应商名称：李阳阳

成交金额：31970.00元/年 

五十三标段：

成交供应商名称：李房玉

成交金额：31970.00元/年 

五十四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

五十五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

五十六标段：

成交供应商名称：王晓辉

成交金额：138600.00元/年

五十七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。



五十八标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区花香洛城花卉店

成交金额：28418.00元/年

五十九标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区妙兹蛋糕店

成交金额：28418.00元/年

六十标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

六十一标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区奥祥文体用品经营部

成交金额：42632.00元/年

六十二标段：

成交供应商名称：王梅

成交金额：38816.00元/年

六十三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

六十四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

六十五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

六十六标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

六十七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

六十八标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

六十九标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

七十标段：



本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

七十一标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。 

七十二标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。 

七十三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

七十四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

七十五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。 

七十六标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

七十七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

七十八标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

七十九标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

八十标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

八十一标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。 

八十二标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。 

八十三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

八十四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。



八十五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。 

八十六标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

八十七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

八十八标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

八十九标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

九十标段：

本标段响应文件递交的截止时间，递交响应文件的供应商不足三家，予以流标

处理。

九十一标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。 

九十二标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。 

九十三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

九十四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

九十五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。 

九十六标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

九十七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

九十八标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。



九十九标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百零一标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百零二标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百零三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百零四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百零五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百零六标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百零七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百零八标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百零九标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百一十标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百一十一标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百一十二标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百一十三标段：



本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百一十四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百一十五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百一十六标段：

成交供应商名称：许俊会

成交金额：14655.00元/年

一百一十七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百一十八标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百一十九标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百二十标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百二十一标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百二十二标段：

成交供应商名称：杨曙东

成交金额：18560.00元/年

一百二十三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百二十四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百二十五标段：

成交供应商名称：马移春

成交金额：60100.00元/年

一百二十六标段：



本标段响应文件递交的截止时间，递交响应文件的供应商不足三家，予以流标

处理。

一百二十七标段：

成交供应商名称：马移春

成交金额：20000.00元/年

一百二十八标段：

成交供应商名称：李正辉

成交金额：20000.00元/年

一百二十九标段：

成交供应商名称：任晓晖

成交金额：20150.00元/年

一百三十标段：

成交供应商名称：孔志涛

成交金额：40050.00元/年

一百三十一标段：

成交供应商名称：常玉霞

成交金额：20110.00元/年

一百三十二标段：

成交供应商名称：任晓升

成交金额：20110.00元/年

一百三十三标段：

成交供应商名称：洛阳市涧西区关之豫小吃服务店

成交金额：19923.00元/年

一百三十四标段：

成交供应商名称：李莹

成交金额：40088.00元/年

一百三十五标段：

成交供应商名称：张艺

成交金额：55180.00元/年



一百三十六标段：

成交供应商名称：宋香波

成交金额：19920.00元/年

一百三十七标段：

成交供应商名称：刘智伟

成交金额：19920.00元/年

一百三十八标段：

成交供应商名称：汤开元

成交金额：19920.00元/年

一百三十九标段：

成交供应商名称：张书锋

成交金额：40100.00元/年

一百四十标段：

成交供应商名称：张学珍

成交金额：20030.00元/年

一百四十一标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百四十二标段：

成交供应商名称：洛阳市涧西区关之豫小吃服务店

成交金额：95397.00元/年

一百四十三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百四十四标段：

成交供应商名称：刘涛

成交金额：291000.00元/年

一百四十五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百四十六标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。



一百四十七标段：

成交供应商名称：李闪闪

成交金额：17301.00元/年

一百四十八标段：

成交供应商名称：郎小吾

成交金额：96700.00元/年

一百四十九标段：

成交供应商名称：韩世杰

成交金额：19230.00元/年

一百五十标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百五十一标段：

成交供应商名称：姬明乐

成交金额：38450.00元/年 

一百五十二标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百五十三标段：

本标段响应文件递交的截止时间，递交响应文件的供应商不足三家，予以流标

处理。 

一百五十四标段：

成交供应商名称：陈璐

成交金额：9700.00元/年

一百五十五标段：

成交供应商名称：张利红

成交金额：14750.00元/年

一百五十六标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百五十七标段：

成交供应商名称：洛阳市涧西区宜德隆便利超市



成交金额：62100.00元/年

一百五十八标段：

成交供应商名称：洛阳市涧西区玉锦香蒸味居饭店

成交金额：148000.00元/年

一百五十九标段：

成交供应商名称：郭先阳

成交金额：150800.00元/年

一百六十标段：

成交供应商名称：蔡思聪

成交金额：25935.00元/年

一百六十一标段：

成交供应商名称：王秀利

成交金额：23100.00元/年

一百六十二标段：

成交供应商名称：李晓伟

成交金额：52850.00元/年

一百六十三标段：

本标段响应文件递交的截止时间，递交响应文件的供应商不足三家，予以流标

处理。

一百六十四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

一百六十五标段：

成交供应商名称：张建民

成交金额：40190.00元/年

一百六十六标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理。

三、评审专家名单

魏当当、田艳艳、丁博、马千惠、杨朝良（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额：



收费标准：按照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协〔2023〕002号文

的计算办法计取，由成交供应商在领取《成交通知书》前向采购代理机构支付

。

收费金额：一标段：1896.88元；四标段：967.81元;五标段：967.83元;六标段

：676.60元;九标段：930.78元;十标段：373.66元;十一标段：1824.12元;十二

标段：871.90元;十三标段：873.60元;十四标段：869.24元;十五标段：919.12

元;十六标段：767.31元; 十八标段：869.30元; 二十标段：869.07元; 

二十一标段：869.04元; 二十二标段：869.07元; 二十三标段：612.78元; 

二十四标段：864.03元; 二十五标段：361.79元;二十六标段：613.02元; 

二十七标段：1225.46元; 二十八标段：886.04元; 二十九标段：2298.94元; 

三十标段：869.13元; 三十一标段：869.13元; 三十二标段：869.14元; 

三十三标段：869.26元; 

三十四标段：869.14元;三十五标段：872.10元;三十六标段：1497.70元; 

三十七标段：1496.00元; 三十八标段：1378.70元; 三十九标段：1378.70元; 

四十标段：561.85元; 四十一标段：1603.63元; 四十四标段：1026.43 

元;四十五标段：1361.31元; 四十六标段：694.93元; 

四十七标段：2639.28元; 四十九标段：1377.00元; 五十标段：543.66元; 

五十一标段：543.49元; 五十二标段：543.49元; 五十三标段：543.49元; 

五十六标段：2356.20元; 五十八标段：483.11元; 五十九标段：483.11元; 

六十一标段：724.74元; 六十二标段：659.87元; 一百一十六标段：249.14元; 

一百二十二标段：315.52元; 

一百二十五标段：1021.70元;一百二十七标段：340.00元; 

一百二十八标段：340.00元; 一百二十九标段：342.55元; 

一百三十标段：680.85元; 一百三十一标段：341.87元; 

一百三十二标段：341.87元; 一百三十三标段：338.69元; 

一百三十四标段：681.50元; 一百三十五标段：938.06元; 

一百三十六标段：338.64元; 一百三十七标段：338.64元; 

一百三十八标段：338.64元; 一百三十九标段：681.70元; 

一百四十标段：340.51元; 一百四十二标段：1621.75元; 



一百四十四标段：4947.00元; 一百四十七标段：294.12元; 

一百四十八标段：1643.90元; 一百四十九标段：326.91元; 

一百五十一标段：653.65元; 一百五十四标段：164.90元; 

一百五十五标段：250.75元; 一百五十七标段：1055.70元; 

一百五十八标段：2516.00元; 一百五十九标段：2563.60元; 

一百六十标段：440.90元; 一百六十一标段：392.70元; 

一百六十二标段：898.45元; 一百六十五标段：683.23元。

中标服务费缴纳方式：现金或转账

转账请缴纳至公司对公账户如下：

单位名称：河南元都工程管理咨询有限公司

开户行：中原银行洛阳九都路支行

帐号：99007632781

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、《洛阳理工学院网站》、《洛阳理工学院资产经营有限责任公司

网站》上发布，成交公告期限为1个工作日 。

六、其他补充事宜

供应商对成交结果有异议的，可以在本公告发布之日起7个工作日内，以书面形

式向采购代理机构（或采购单位）一次性提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公

章)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交

质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真件不予受理）。逾期未提交或未按

照要求提交的质疑函将不予受理。 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：洛阳理工学院资产经营有限责任公司

地址：洛阳市洛龙区学子街8号

联系人：史老师

联系方式：65929307/13949283498

2.采购代理机构信息（如有）



名称：河南元都工程管理咨询有限公司

地址：洛阳市洛龙区开元大道与望春门街交叉口龙泉大厦19楼

联系人：赵女士

联系方式：0379-80897817 

3.项目联系方式

项目联系人：赵女士

联系方式：0379-80897817

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳理工学院。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳理工学院资产经营有限责任公司                         

   地    址：洛阳市洛龙区学子街8号                                

   联 系 人：史老师                             

   电    话：65929307/13949283498                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南元都工程管理咨询有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区开元大道与望春门街交叉口龙泉大厦19楼

   联 系 人： 赵女士

   电    话： 0379-80897817

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



洛阳理工学院2025年校外经营用房租赁项目-成交公告

一、项目基本情况

1、项目编号：HNYD-2024-078

2、项目名称：洛阳理工学院2025年校外经营用房租赁项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、谈判公告发布日期：2024年12月3日

5、评审日期：2024年12月10日

二、成交情况

一标段：

成交供应商名称：马群骉

成交金额：111581.00元/年

二标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

四标段：

成交供应商名称：程巍

成交金额：56930.00元/年

五标段：

成交供应商名称：崔宗涛



成交金额：56931.00元/年

六标段：

成交供应商名称：张兵飞

成交金额：39800.00元/年

七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

八标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

九标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区壹零捌饭店

成交金额：54752.00元/年

十标段：

成交供应商名称：陈新贞

成交金额：21980.00元/年 

十一标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区壹零捌饭店

成交金额：107301.00元/年 

十二标段：

成交供应商名称：侯朋

成交金额：51288.00元/年 



十三标段：

成交供应商名称：张砜峰

成交金额：51388.00元/年 

十四标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区美神图文广告部

成交金额：51132.00元/年 

十五标段：

成交供应商名称：申振强

成交金额：54066.00元/年 

十六标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区古城开心日化商店

成交金额：45136.00元/年

十七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

十八标段：

成交供应商名称：刘艳玲

成交金额：51135.00元/年

十九标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

二十标段：



成交供应商名称：尤孟孟

成交金额：51122.00元/年

二十一标段：

成交供应商名称：杨晓璞

成交金额：51120.00元/年

二十二标段：

成交供应商名称：王加成

成交金额：51122.00元/年

二十三标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区初春美发店

成交金额：36046.00元/年

二十四标段：

成交供应商名称：周冬阳

成交金额：50825.00元/年

二十五标段：

成交供应商名称：王雪飞

成交金额：21282.00元/年

二十六标段：

成交供应商名称：朱恩国

成交金额：36060.00元/年

二十七标段：

成交供应商名称：洛阳爱笑的大眼镜有限公司



成交金额：72086.00元/年

二十八标段：

成交供应商名称：付雅静

成交金额：52120.00元/年

二十九标段：

成交供应商名称：庞浩良

成交金额：135232.00元/年

三十标段：

成交供应商名称：张瑞锋

成交金额：51125.00元/年

三十一标段：

成交供应商名称：李帅龙

成交金额： 51125.00元/年

三十二标段：

成交供应商名称：张毅

成交金额：51126.00元/年

三十三标段：

成交供应商名称：付振毅

成交金额： 51133.00元/年

三十四标段：

成交供应商名称：阿布来提·阿卜力克木

成交金额：51126.00元/年



三十五标段：

成交供应商名称：胡泽忠

成交金额：51300.00元/年

三十六标段：

成交供应商名称：范根旺

成交金额：88100.00元/年

三十七标段：

成交供应商名称：张毅

成交金额：88000.00元/年

三十八标段：

成交供应商名称：石健

成交金额：81100.00元/年

三十九标段：

成交供应商名称：石健

成交金额：81100.00元/年

四十标段：

成交供应商名称：林晓凯

成交金额：33050.00元/年

四十一标段：

成交供应商名称：苗治国

成交金额：94331.00元/年

四十二标段：



本标段响应文件递交的截止时间，递交响应文件的供应商不足

三家，予以流标处理。

四十三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

四十四标段：

成交供应商名称：马哈乃非

成交金额：60378.00元/年

四十五标段：

成交供应商名称：李淑云

成交金额：80077.00元/年

四十六标段：

成交供应商名称：陈许

成交金额：40878.00元/年

四十七标段：

成交供应商名称：陈许

成交金额：155252.00元/年

四十八标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

四十九标段：

成交供应商名称：赵佩轩



成交金额：81000.00元/年

五十标段：

成交供应商名称：张荣杰

成交金额：31980.00元/年 

五十一标段：

成交供应商名称：刘经国

成交金额：31970.00元/年 

五十二标段：

成交供应商名称：李阳阳

成交金额：31970.00元/年 

五十三标段：

成交供应商名称：李房玉

成交金额：31970.00元/年 

五十四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

五十五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

五十六标段：

成交供应商名称：王晓辉

成交金额：138600.00元/年



五十七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

五十八标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区花香洛城花卉店

成交金额：28418.00元/年

五十九标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区妙兹蛋糕店

成交金额：28418.00元/年

六十标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

六十一标段：

成交供应商名称：洛阳市洛龙区奥祥文体用品经营部

成交金额：42632.00元/年

六十二标段：

成交供应商名称：王梅

成交金额：38816.00元/年

六十三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

六十四标段：



本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

六十五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

六十六标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

六十七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

六十八标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

六十九标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

七十标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

七十一标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理



。 

七十二标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。 

七十三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

七十四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

七十五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。 

七十六标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

七十七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

七十八标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。



七十九标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

八十标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

八十一标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。 

八十二标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。 

八十三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

八十四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

八十五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。 

八十六标段：



本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

八十七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

八十八标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

八十九标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

九十标段：

本标段响应文件递交的截止时间，递交响应文件的供应商不足

三家，予以流标处理。

九十一标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。 

九十二标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。 

九十三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理



。

九十四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

九十五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。 

九十六标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

九十七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

九十八标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

九十九标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。



一百零一标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百零二标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百零三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百零四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百零五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百零六标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百零七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百零八标段：



本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百零九标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百一十标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百一十一标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百一十二标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百一十三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百一十四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百一十五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理



。

一百一十六标段：

成交供应商名称：许俊会

成交金额：14655.00元/年

一百一十七标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百一十八标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百一十九标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百二十标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百二十一标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百二十二标段：

成交供应商名称：杨曙东

成交金额：18560.00元/年



一百二十三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百二十四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百二十五标段：

成交供应商名称：马移春

成交金额：60100.00元/年

一百二十六标段：

本标段响应文件递交的截止时间，递交响应文件的供应商不足

三家，予以流标处理。

一百二十七标段：

成交供应商名称：马移春

成交金额：20000.00元/年

一百二十八标段：

成交供应商名称：李正辉

成交金额：20000.00元/年

一百二十九标段：

成交供应商名称：任晓晖

成交金额：20150.00元/年

一百三十标段：



成交供应商名称：孔志涛

成交金额：40050.00元/年

一百三十一标段：

成交供应商名称：常玉霞

成交金额：20110.00元/年

一百三十二标段：

成交供应商名称：任晓升

成交金额：20110.00元/年

一百三十三标段：

成交供应商名称：洛阳市涧西区关之豫小吃服务店

成交金额：19923.00元/年

一百三十四标段：

成交供应商名称：李莹

成交金额：40088.00元/年

一百三十五标段：

成交供应商名称：张艺

成交金额：55180.00元/年

一百三十六标段：

成交供应商名称：宋香波

成交金额：19920.00元/年

一百三十七标段：

成交供应商名称：刘智伟



成交金额：19920.00元/年

一百三十八标段：

成交供应商名称：汤开元

成交金额：19920.00元/年

一百三十九标段：

成交供应商名称：张书锋

成交金额：40100.00元/年

一百四十标段：

成交供应商名称：张学珍

成交金额：20030.00元/年

一百四十一标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百四十二标段：

成交供应商名称：洛阳市涧西区关之豫小吃服务店

成交金额：95397.00元/年

一百四十三标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百四十四标段：

成交供应商名称：刘涛

成交金额：291000.00元/年



一百四十五标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百四十六标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百四十七标段：

成交供应商名称：李闪闪

成交金额：17301.00元/年

一百四十八标段：

成交供应商名称：郎小吾

成交金额：96700.00元/年

一百四十九标段：

成交供应商名称：韩世杰

成交金额：19230.00元/年

一百五十标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百五十一标段：

成交供应商名称：姬明乐

成交金额：38450.00元/年 

一百五十二标段：



本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百五十三标段：

本标段响应文件递交的截止时间，递交响应文件的供应商不足

三家，予以流标处理。 

一百五十四标段：

成交供应商名称：陈璐

成交金额：9700.00元/年

一百五十五标段：

成交供应商名称：张利红

成交金额：14750.00元/年

一百五十六标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百五十七标段：

成交供应商名称：洛阳市涧西区宜德隆便利超市

成交金额：62100.00元/年

一百五十八标段：

成交供应商名称：洛阳市涧西区玉锦香蒸味居饭店

成交金额：148000.00元/年

一百五十九标段：

成交供应商名称：郭先阳

成交金额：150800.00元/年



一百六十标段：

成交供应商名称：蔡思聪

成交金额：25935.00元/年

一百六十一标段：

成交供应商名称：王秀利

成交金额：23100.00元/年

一百六十二标段：

成交供应商名称：李晓伟

成交金额：52850.00元/年

一百六十三标段：

本标段响应文件递交的截止时间，递交响应文件的供应商不足

三家，予以流标处理。

一百六十四标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

一百六十五标段：

成交供应商名称：张建民

成交金额：40190.00元/年

一百六十六标段：

本标段获取竞争性谈判文件的供应商不足三家，予以流标处理

。

三、评审专家名单



魏当当、田艳艳、丁博、马千惠、杨朝良（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：按照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协

〔2023〕002号文的计算办法计取，由成交供应商在领取《成交通知

书》前向采购代理机构支付。

收费金额：一标段：1896.88元；四标段：967.81元;五标段：9

67.83元;六标段：676.60元;九标段：930.78元;十标段：373.66元;

十一标段：1824.12元;十二标段：871.90元;十三标段：873.60元;

十四标段：869.24元;十五标段：919.12元;十六标段：767.31元; 

十八标段：869.30元; 二十标段：869.07元; 

二十一标段：869.04元; 二十二标段：869.07元; 

二十三标段：612.78元; 二十四标段：864.03元; 

二十五标段：361.79元;二十六标段：613.02元; 

二十七标段：1225.46元; 二十八标段：886.04元; 

二十九标段：2298.94元; 三十标段：869.13元; 

三十一标段：869.13元; 三十二标段：869.14元; 

三十三标段：869.26元; 

三十四标段：869.14元;三十五标段：872.10元;三十六标段：1497.

70元; 三十七标段：1496.00元; 三十八标段：1378.70元; 

三十九标段：1378.70元; 四十标段：561.85元; 

四十一标段：1603.63元; 四十四标段：1026.43 

元;四十五标段：1361.31元; 四十六标段：694.93元; 



四十七标段：2639.28元; 四十九标段：1377.00元; 

五十标段：543.66元; 五十一标段：543.49元; 

五十二标段：543.49元; 五十三标段：543.49元; 

五十六标段：2356.20元; 五十八标段：483.11元; 

五十九标段：483.11元; 六十一标段：724.74元; 

六十二标段：659.87元; 一百一十六标段：249.14元; 

一百二十二标段：315.52元; 

一百二十五标段：1021.70元;一百二十七标段：340.00元; 

一百二十八标段：340.00元; 一百二十九标段：342.55元; 

一百三十标段：680.85元; 一百三十一标段：341.87元; 

一百三十二标段：341.87元; 一百三十三标段：338.69元; 

一百三十四标段：681.50元; 一百三十五标段：938.06元; 

一百三十六标段：338.64元; 一百三十七标段：338.64元; 

一百三十八标段：338.64元; 一百三十九标段：681.70元; 

一百四十标段：340.51元; 一百四十二标段：1621.75元; 

一百四十四标段：4947.00元; 一百四十七标段：294.12元; 

一百四十八标段：1643.90元; 一百四十九标段：326.91元; 

一百五十一标段：653.65元; 一百五十四标段：164.90元; 

一百五十五标段：250.75元; 一百五十七标段：1055.70元; 

一百五十八标段：2516.00元; 一百五十九标段：2563.60元; 

一百六十标段：440.90元; 一百六十一标段：392.70元; 

一百六十二标段：898.45元; 一百六十五标段：683.23元。



中标服务费缴纳方式：现金或转账

转账请缴纳至公司对公账户如下：

单位名称：河南元都工程管理咨询有限公司

开户行：中原银行洛阳九都路支行

帐号：99007632781

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》、《洛阳理工学院网站》、《洛阳理工

学院资产经营有限责任公司网站》上发布，成交公告期限为1个工作

日 。

六、其他补充事宜

供应商对成交结果有异议的，可以在本公告发布之日起7个工作

日内，以书面形式向采购代理机构（或采购单位）一次性提出质疑(

法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本

人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料

（邮寄件、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质

疑函将不予受理。 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：洛阳理工学院资产经营有限责任公司

地址：洛阳市洛龙区学子街8号

联系人：史老师



联系方式：65929307/13949283498

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南元都工程管理咨询有限公司

地址：洛阳市洛龙区开元大道与望春门街交叉口龙泉大厦19楼

联系人：赵女士

联系方式：0379-80897817 

3.项目联系方式

项目联系人：赵女士

联系方式：0379-80897817


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T19:10:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T19:10:41+0800
	BJ
	ePolicy




